[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от   4 сентября 2017 года
	№ 44 - рг
	п. Эгвекинот

Об  утверждении сводных списков граждан, участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, изъявивших желание получить государственные жилищные сертификаты в 2018 году по городскому
округу Эгвекинот Чукотского автономного округа
В соответствии  пунктом 24 Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках  реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 года № 153:
1. Утвердить сводные списки граждан, участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы:

1) Сводный список граждан, изъявивших желание получить государственный жилищный сертификат в 2018 году по городскому округу Эгвекинот Чукотского автономного округа, имеющих право на получение социальной выплаты в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2011 года № 211-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из закрывающихся населенных пунктов в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;
2) Сводный список граждан, изъявивших желание получить государственный жилищный сертификат в 2018 году по городскому округу Эгвекинот Чукотского автономного округа, имеющих право на получение социальной выплаты в соответствии с Федеральным законом   от 25 октября 2002 года  № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот      Абакарова А.М.
	Р.В. Коркишко